不特定对象发行了640万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额64,000.00万元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2023〕177号文同意，公司发行的64,000.00万元可转换公司债券

于2023年8月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“福蓉转债” ，债券代码“113672” 。

根据《四川福蓉科技股份公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》以及中国证券监督管理

委员会关于可转换公司债券发行的有关规定，公司本次发行的“福蓉转债” 自2024年1月24日起可转换为本

公司股份，初始转股价格为12.25元/股，目前转股价格为10.86元/股。

自转股首日2024年1月24日起截止2024年10月31日的转股期间，共有人民币225,108,000元“福蓉转

债”转为公司A股股份，累计转股数量为20,711,212股。 因此，公司总股本增加导致公司控股股东及其一致

行动人持股比例被动稀释。

二、本次权益变动信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人情况

信息披露义务人情况1：福建省南平铝业股份有限公司

信息披露义务人基本信息

名称 福建省南平铝业股份有限公司

地址 福建省南平市延平区工业路65号

权益变动时间 2024年10月31日

权 益 变

动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

被动稀释比例

（%）

可转债转股导致总股本

变化而被动稀释

2024/1/24-2024/10/31

人民币普通

股

不适用 1.5219

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的

情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定的情形。

信息披露义务人情况2：福建冶控股权投资管理有限公司

信息披露义务人基本信息

名称 福建冶控股权投资管理有限公司

地址

平潭综合试验区金井湾片区商务营

运中心

权益变动时间 2024年10月31日

权 益 变

动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

被动稀释比例

（%）

可转债转股导致总股本

变化而被动稀释

2024/1/24-2024/10/31

人民币普通

股

不适用 0.3009

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的

情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定的情形。

（二）信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

福建省南平铝业

股份有限公司

无限售条件流通

股

382,735,990 56.4766 421,009,589 54.9547

有限售条件流通

股

/ / / /

小计 382,735,990 56.4766 421,009,589 54.9547

福建冶控股权投

资管理有限公司

无限售条件流通

股

75,677,102 11.1669 83,244,812 10.8660

有限售条件流通

股

/ / / /

小计 75,677,102 11.1669 83,244,812 10.8660

一致行动人合计

无限售条件流通

股

458,413,092 67.6435 504,254,401 65.8207

有限售条件流通

股

/ / / /

备注：

1、根据公司2023年度利润分配及转增股本方案，公司向全体股东每10股以资本公积金转增1股，该方案

于2024年6月实施完毕。 福建省南平铝业股份有限公司及其一致行动人福建冶控股权投资管理有限公司的

合计持股数由458,413,092股变更为504,254,401股。

2、上述表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

三、所涉及后续事项

1.本次权益变动系“福蓉转债”转股导致公司控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释，未触及要约

收购。

2.本次权益变动，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续经营产生重大影响。

3.“福蓉转债” 目前处于转股期，可转换公司债券持有人是否选择转股及具体转股时间、数量存在不确

定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。

4.本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等

后续事项。

特此公告

四川福蓉科技股份公司董事会

2024年11月2日